

### دستیار کی‌روش از چه چیزی گریخت؟

اوسیانو کروزه، دستیار کارلوس کی‌روش در حالی که تنها ۳ روز به تهران آمده بود، بی‌آنکه مسؤولان فدراسیون فوتبال را در جریان بگذارد، کشور را ترک کرد و به پرتغال بازگشت. علت این اتفاق هم به ادعای او، خانهای بود که در اختیارش قرار داده بودند.

اوسیانو پس از بازگشت از پرتغال قصد داشت به هتل المپیک برود و مثل همیشه در آنجا مستقر شود اما متوجه شد هتل پر است. پس از آن کفایشان دستور داد دستیار کی‌روش را به شهران برینده؛ در مجتمعی که قبلا اوکتاویو، سرمربی فوتبال ساحلی هم در آن مستقر بود. این مجتمع در کنار اتوبان نیایش قرار دارد و آدم‌هایی از قشرهای مختلف در آن حضور دارند. گویا این رفت و آمدها به مجتمع و همینطور شرایط محیطی باعث شد اوسیانو خشمگین شود و برای خودش بلیت بازگشت به پرتغال را بگیرد.

جالب اینجاست که مسؤولان فدراسیون تازه پس از بازگشت اوسیانو به کشورش متوجه ناراحتی‌اش شده‌اند. این مربی در بازگشت به پرتغال با کی‌روش هم صحبت کرد و قرار شد سرمربی تیم ملی در این زمینه پیگیری‌هایی را انجام دهد.

آخرین خبر از اوسیانو این است که احتمالا روز ۲۰ اردیبهشت‌ماه همراه با کارلوس کی‌روش به ایران بازمی‌گردد و پس از آن با مسؤولان فدراسیون دیدار خواهد داشت. قبلا در برج دیبرال هم کی‌روش هم در آن اسکان دارد، دستیاران این مربی هم زندگی می‌کردند اما به دلیل هزینه‌های بالا کفایشان ترجیح داد آنها را به هتل المپیک منتقل کند ولی حالا این موضوع دوباره جنجال‌ساز شده است.

■ ■ ■

### غمزه: ۱۰۰ بار دیگر صحنه گل نفت

### تکرار شود، آفساید نمی‌گیرم

کمک‌داور دیدار پرسپولیس- نفت تهران گفت: صد بار دیگر صحنه گل اول نفت تهران به پرسپولیس تکرار شود، آفساید اعلام نمی‌کنم. حمید غمزه در گفت‌وگو با تسنیم درباره دیدار پرسپولیس- نفت تهران و اظهارات علی خسروی درباره قضاوتش در این بازی صحبت کرد. او گفت: فریدون اصفهانیان از من سوال کرد که آیا بازی دیگری به من بدهد و چنین صحنه‌ای دوباره تکرار شود باز هم آفساید اعلام می‌کنم یا خیر؛ من هم پاسخ دادم صد بار دیگر چنین صحنه‌ای تکرار شود، باز هم تصمیم به ادامه بازی نخواهم داد. سالی دو مرتبه در کلاس‌های داوری شرکت می‌کنیم و مدرسان فیفا بارها درباره چنین صحنه‌هایی بحث می‌کنند. خسروی هم در صحبت‌هایش بارها اعلام کرده بود که این صحنه‌ها را ادامه دهید. برای اینکه بازی هیجان داشته باشد، توصیه می‌کنند بازی ادامه داشته باشد. اگر چنین صحنه‌ای را آفساید می‌گرفتم خودم را نمی‌بخشیدم. همه داوران و کارشناسان به‌خاطر تصمیمی که گرفتم، به من تریک گفتند. به کار خودم ایمان دارم و می‌دانم تصمیم درست بوده است.

■ ■ ■

### دلایل مخالفت سازمان لیگ

### با در خواست گسترش فولاد

رئیس کمیته مسابقات دلایل مخالفت سازمان لیگ با درخواست باشگاه گسترش فولاد تبریز برای تغییر ورزشگاه دیدار با پرسپولیس را اعلام کرد. غلامرضا بهروان در گفت‌وگو با سایت سازمان لیگ در مورد اینکه گسترش فولاد تبریز درخواست داده بود که بازی با پرسپولیس در ورزشگاه اختصاصی این باشگاه در تبریز برگزار شود، گفت: ورزشگاه اختصاصی باشگاه گسترش فولاد تبریز یکی از بهترین و شیک‌ترین ورزشگاه‌های موجود در ایران است. با این حال ظرفیت این ورزشگاه کمتر از ۱۰ هزار تماشاگر است و برای این مسابقه که مورد توجه بیشتر اهالی فوتبال است ظرفیتش کم به نظر می‌رسد. هرچند در ورزشگاه گسترش هیچ وقت شاهد اتفاقی ناگوار و غیرورزشی نبوده‌ایم. با این حال مشکل نور هم در این ورزشگاه وجود دارد. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ ادامه داد: مهم‌ترین مشکل ورزشگاه گسترش نداشتن نور است. در حال حاضر تمام مسابقات در این ورزشگاه در زیر نور خورشید برگزار می‌شود ولی چون در هفته بیست و نهم لیگ برتر مسابقات باید به طور همزمان برگزار شود، در آن صورت اگر هوای آری شود برای برگزاری بازی گسترش و پرسپولیس با مشکل مواجه می‌شویم. ضمن اینکه برگزاری مسابقات در شرایط نامناسب و امن هم از مهم‌ترین دغدغه‌های ما خواهد بود. در واقع باید سلامت و امنیت بازیکنان و تماشاگران به طور کامل برقرار باشد.

باربد بهرام: بخشی از هواداران خوش روای استقلال تصور می‌کنند قلعه‌نویی می‌خواهد با کوتاه آمدن برابر تیم سابقش مقدمات قهرمانی آنها را مهیا کند.

برخلاف این تصورات خام و بی‌پایه، قلعه‌نویی عطش وحشتناکی برای شکست استقلال دارد که دلایلش را در ادامه مطرح می‌کنیم.

کمتر کسی فکر می‌کرد سرنوشت قهرمانی لیگ برتر به دست قلعه‌نویی و علی دایی بیفتد. مربیانی که طی ۲ هفته باید برابر استقلال بازی کنند و قطعاً پیروزی، شکست و تساوی‌شان به صورت مستقیم قهرمان لیگ پانزدهم را معین می‌کنند. بسا این وجود و یکی، دو روز اخیر هواداران استقلال با هجوم به اینستاگرام قلعه‌نویی که زیر نظر پسرش هوتن مدیریت می‌شود، از

وی خواستند برای قهرمان شدن استقلال، مقابل این تیم با همه قوا ظاهر نشود! یک خواسته کاملا بچگانه و خنده‌دار. اما عده دیگری تصور می‌کنند قلعه‌نویی ته دلش با استقلال است و بدش نمی‌آید این تیم عوض پرسپولیس و استقلال خوزستان فاتح جام باشد. اما برخلاف این تصورات، اینک امیر قلعه‌نویی ولع و عطش سیری‌ناپذیری برای این دیدار دارد که دلایش هم کاملا روشن و مبرهن است. پس از شکست استقلال در داری و شعاع تند هواداران علیه مظلومی و افشارزاده، رئیس کانون هواداران استقلال با پیش کشیدن

مهدی جمالی: منابع خبری نزدیک به نهادهای اطلاعاتی خبر از حساس شدن روی پرونده اسپانسر تیم‌ملی دادند. آل‌اشپورت از ایران رفت اما حالا یک برنند به مراتب ضعیف‌تر و ناشناخته‌تر جانشینش شده است. در طول چند سال گذشته یکی از دغدغه‌های اصلی مربیان و بازیکنان تیم‌ملی کیفیت پایین البسه و تولیدات شرکت آل‌اشپورت بود. شرکت آلمانی اما مدعی بود اجناس آنها کیفیت لازم را دارد اما آنچه به کاروان تیم‌ملی تحویل داده شده جنس‌های متفرقه است. همین فشارها باعث شد دست آخر علی کفاشیان تصمیم به تعویض اسپانسر البسه ملی پوشان بگیرد. خیلی‌ها منتظر برندهای مطرح و شناخته‌شده بودند اما در نهایت تعجب ناگهان اعلام شد جیوواا ایتالیا با ایران به توافق رسیده است. برندی که تنها با تیم‌ملی مالیت قرارداد دارد و در ایران تیم دسته یکی نیروی زمینی و

دلایلی که نشان می‌دهد قلعه‌نویی رحمی به استقلال نمی‌کند

# ژنرال و عطش انتقام



بحث یک استخر که به گفته وی در آنجا علیه استقلال برنامه‌ریزی می‌شود عملا پای فتح‌الله‌زاده آبی‌ها کسب کند، مقصر اصلی شناخته خواهد شد. بازگشت خودشان در حال تهیهیج هواداران علیه مظلومی و افشارزاده هستند. قلعه‌نویی صریحا به این حرف‌ها واکنش نشان داد و اعلام کرد ان‌شاه‌الله در هفته بیست‌ونهم از خجالت آقایان در می‌آید.از سوی دیگر همه قهرمانی‌های استقلال در لیگ برتر با سرمربیگری قلعه‌نویی بوده و قطعاً او دوست ندارد به این زودی‌ها این‌ر رکورد ویژه و خاصش بشکنند. از سوی دیگر اگر استقلال این فصل نتواند

و سنگین را مقابل الهلال عربستان پیش رو دارد اما از آنجایی که صعود تراکتورسازی مسجل شده است، قطعاً قلعه‌نویی با تیم دوم و تقریبا غیراصلی‌اش به آن میدان می‌رود، چرا که می‌داند در صورت بسازی دادن به همه بازیکنان اصلی آنها برابر استقلال در تهران به مشکل بدنی می‌خورند. از این رو استقلالی‌ها با دیدن ترکیب اصلی تراکتور و نوع مدیریت آن بازی به خودی خود نتیجه می‌گیرند قلعه‌نویی برنامه خاصی را برای آن بازی دارد. از سوی دیگر این نکته مهم را هم نباید فراموش کرد که تراکتورسازی خودش به دنبال کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا برای سسال بعد است از این رو این بازی به هیچ عنوان برای قلعه‌نویی خالی از انگیزه نیست. او به وسیله همین استقلال از گردونه جام حذفی خارج شد و از قضا هنوز به خاطر آن شکست، مورد اعتراض بخش وسیعی از هواداران تراکتور است. اما اگر موفق شود از سد آبی‌ها آن هم در آزادی بگذرد آن وقت با گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا مجددا محبوب دل بسیاری از تبریزی‌ها خواهد شد. اینها واقعیت‌های عیان است و بهتر است هواداران استقلال همانند کادر فنی این تیم با چنین پیش زمینه‌ای به استقبال این بازی بروند. همانقدر که منصوریان برای شکست دادن پرسپولیس انگیزه داشت بدون شک قلعه‌نویی چندین برابرش عطش پیروزی دارد.

■ ■ ■

ورود نهادهای امنیتی به مسأله اسپانسر البسه تیم‌ملی

## جیووا چگونه به ایران رسید؟

سراع این برند ناشناخته و عجیب ایتالیایی رفته است. در رسانه‌ها عنوان شده یکی از گزارشگرهای مطرح تلویزیون هم دستي در این قرارداد داشته است. از این رو نهادهای نظارتی و امنیتی طی یک هفته اخیر به موضوع مشکوک شده و در این‌باره شروع به تحقیق کرده‌اند. گفته می‌شود از علی کفاشیان و نمایندگان فدراسیون در امضای این قرارداد سوالاتی شده است و پاسخ‌ها به قدری متناقض بوده که شاید بزودی این قرارداد به شکل یک‌طرفه از سوی فدراسیون فوتبال لغو شود. تیم‌ملی فوتبال ایران شانس حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را دارد از این‌رو برندهای مطرح جهان قطعاً برای مذاکره پا پیش می‌گذارند.



■ کیوسک

### مارکا

### تقریبا بهترین لیگ دنیا

بعضا بی‌پایه و اساس و به نوعی بوچ هم بودند که قرار گرفت. این عملکرد کاملا برخلاف عملکرد کاروان اعزامی به المپیک ۲۰۰۸ یکن بود. در آن دوره از بازی‌های المپیک، ورزش ایران به لحاظ کسب سهمیه، بیشترین و بهترین آمار را در طول همه دوره‌های المپیک داشت اما کاروان اعزامی کشورمان با قرار گرفتن در جایگاه پنجاه‌ویکمی بدترین نتیجه را به دست آورد. برای هرچه کمتر شدن احتمال تکرار نتایج پکن که ناکامی بزرگ و تاریخی ورزش ایران را موجب شد و از طرفی رسیدن به نتایجی در حد المپیک لندن، مسؤولان ورزش کشور بویژه در کمیته ملی المپیک که مسؤولیت اعزام کاروان را برعهده دارند، از هر ترفندی استفاده کرده و می‌کنند تا تقویت انگیزشی ورزشکاران را برای مدال آوردن شدن و بویژه کسب مدال طلا در میادین ریودوژانیرو موجب شود. البته پیش از این و طی سال‌های گذشته هم وعده‌های نفدی و غیرنقدی زیادی برای کسب مدال در المپیک به ورزشکاران داده می‌شد که البته بعضا بی‌پایه و اساس و به نوعی بوچ هم بودند که

نان مدال آوران المپیک در روغن است

## سود ناشی از مدال آوری در ریو

حتی باعث منفی شدن دید ورزشکار هم شده است اما پرداخت بموقع پاداش ۱۰ میلیون تومانی به ورزشکاران راه‌یافته به المپیک و مربیان آنها توسط کمیته ملی المپیک همراه با پرداخت ۲ میلیون حقوق ماهانه به این ورزشکاران توسط وزارت ورزش وعده‌هایی بود که بابت کسب سهمیه داده شد و انصافا هم تا به امروز اجرا شده تا ورزشکاران المپیکی بدانند صحبت‌هایی که برای مدال آوری آنها داده شده در حد وعده وعید نمی‌ماند. ورزشکارانی که در المپیک ریو موفق به کسب مدال شوند پاداشی دریافت خواهند کرد که به نسبت پاداش در نظر گرفته شده برای مدال‌آوران المپیک لندن قابل توجه است. براساس تصمیم جلسه ۱۷رماه سال ۹۴ شورای معاونان وزارت ورزش، مدال‌آوران طلا در المپیک ریو ۳۰۰ سکه به عنوان پاداش دریافت می‌کنند و به مدال‌آوران نقره و برنز هم به ترتیب ۲۰۰ و ۱۲۰ سکه پرداخت خواهد شد. این در حال است که برای ورزشکاران اعزامی به المپیک لندن به ترتیب ۲۰۰، ۱۵۰ و

استان زودتر از دیگر استان‌ها برگزار شد.

### ارتباط یونایتد و لستر؛ ۲ دنی و بقیه

اندی میتن: دنی درینک‌واتر در فاصله ۵ مایلی اولدترافورد بزرگ شد و بلیت تمام بازی‌های خانگی یونایتد را در جایگاه «بیست استند» داشت، جایی که هفته به هفته بازی‌الگوهایش، روی کین و بل اسکولز را تماشا می‌کرد. دنی درینسک واتر هم به اولدترافورد می‌آید اما نه به‌عنوان یک تماشاگر، بلکه به‌عنوان یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های تیمی که در آستانه قهرمانی لیگ برتر است.

درینک‌واتر در آکادمی منچستر یونایتد رشد کرد. درست که هرگز در ترکیب تیم اصلی قرار نگرفت (او در بازی آخر فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۹ روی نیمکت یونایتد مقابل هال سیتی بود) اما هرگز ارزش آموزشی که در باشگاه دید را فراموش نمی‌کند: «یونایتد ریشه من بود و هرچی بلدم را یونایتد یاد دم چیزی که در یونایتد یاد می‌گیری داشتن یک مغز فوتبالی درسته». دنی سیمپسون برعکس دنی درینک‌واتر، ۸ بار برای تیم اول یونایتد، تحت رهبری سر الکس فرگوسن بازی کرد. اما بعد از چندین بار قرض دادن به تیم‌های مختلف بالاخره در سال ۲۰۱۰ به نیوکاسل فروخته شد و سال ۲۰۱۴ راهی لستر شد.

اما ارتباط یونایتد و لستر فقط به ۲ دنی محدود نمی‌شود. متی جیمز ۲۴ ساله هافبک مستعدی است که این فصل را به‌ خاطر مصدومیت از دست داد او هم مثل درینک‌واتر بدون اینکه به تیم اول یونایتد برسد، آکادمی باشگاه را ترک کرد. ریچی دلانت که فصل را برای لستر شروع کرد و حالا به صورت قرضی برای میدلزبرو بازی می‌کند هم بازیکن سابق یونایتد است که ۶ بار هم برای تیم اول بازی کرده است. تام لاورنس دیگر بازیکن لستر است که به شکل قرضی در چمپیونشیپ برای بلیکبن بازی می‌کند. لاورنس تنها یک بار برای تیم اول بازی کرد اما در این بازی با رایان گیگز تعویض شد که نهدص و شصت و سومین و آخرین بازی‌اش برای یونایتد را تجربه کرد. لستر حتی یک بازیکن سابق جوانان یونایتد را به صورت قرضی در ام‌ال‌اس دارد. جک بارمی که اتفاقا هفته پیش اولین گلش برای پورتلند را هم زد. حتی تام کلورلی هم پیش از این برای لستر، وقتی در لیگ یک بود بازی می‌کرد. کافی نیست؟ باشه. کسپر اشمایکل. کسپر وقتی پدرش در اوج افتخار یونایتد درون دروازه تیم سر الکس فرگوسن می‌ایستاد قهرمانی لیگ برتر را روی چمن اولدترافورد تجربه کرده است، به‌عنوان یک بچه هوادار. اما کسپر می‌تواند خودش فاتح لیگ برتر در اولدترافورد شود. لسترستی در تاریخ ۱۲۲ ساله‌اش هرگز قهرمان انگلیس نشده است. اما لستری‌ها سال ۱۹۶۳ به رهبری مت گیلیس، در یکی از سردترین زمستان‌های قرن بیستم انگلیس که برایشان لقب «پادشاهان یخی» را به همراه آورد، خیلی به این افتخار نزدیک شدند. اما افت وحشتناک‌شان در مقطع پایانی فصل که تنها یک پیروزی از ۹ بازی آخر را برایشان به همراه آورد، باعث شد تا در لیگ چهارم شوند و فینال اف‌ای کاپ را هم به منچستریونایتد ببازند. این اولین جام یونایتد بعد از فاجعه منیخ بود.

با این وجود گیلیس که خودش بازیکن سابق لستر هم بود با بردن فینال جام اتحادیه در سال ۱۹۶۴ به‌عنوان بزرگ‌ترین مربی تاریخ لستر شناخته می‌شود.

### جلالی راست می‌گوید یا مدیر عامل سایپا؟

مدیرعامل باشگاه سایپا تاکید دارد که قرارداد سرمربی این تیم یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است، این درحالی است که خود جلالی تاکید دارد که تنها ۶۰۰ میلیون دریافت کرده است. حق با کدام یک از آنهاست؟ به گزارش شفقنا ورزشی، بعد از شکست سایپا برابر استقلال حاشیه‌های زیادی این تیم را در بر گرفت. مجید جلالی بشدت نسبت به داوری معترض بود و دلیل نتایج بد تیمش را به داوری‌های مشکوک نسبت داد، این درحالی بود که هیات مدیره باشگاه سایپا سرمربی تیم را مقصر دانست و حتی بحث اخراج این مربی باتجربه رسانه‌ای هم شد. مدیر عامل باشگاه سایپا علیه مجید جلالی دست به افشاگری زد و اعلام کرد رقم قرارداد او یک‌میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است. اما آقا معلم تاکید کرد هیچگاه چنین مبلغی را دریافت نکرده است و مبلغ قرارداد او رقمی است که به سازمان لیگ اعلام شده است یعنی ۶۰۰ میلیون تومان و البته او تاکید داشت حتی از این مبلغ هم مقداری کم شده است و بقیه آن را هم دریافت نکرده است. در فوتبالی که لقب حرفه‌ای بودن را دیگر می‌کشد حق با چه کسی است. آیا مدیرعامل سایپا راست می‌گوید یا سرمربی اخلاقی‌مدار این تیم؟ که البته این هم جزو سوال‌های زیادی است که پاسخ به آن به خاطر شفافیتی که وجود ندارد غیرممکن است.